

Årsredovisning
för
Sönners Bil och Motor AB
556073-6794

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Sönner, Styrelseledamot
2025-11-21

Styrelsen för Sönners Bil och Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av begagnade motorfordon samt utför reparationer av motorfordon.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands Väsby kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 828	5 763	12 549	9 919
Resultat efter finansiella poster	541	420	1 163	1 047
Soliditet (%)	94	93	93	86

Omsättningen har ökat med 35% då marknaden för bilförsäljning har ökat gentemot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 039 081	644 860	2 803 941
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			644 860	-644 860	0
Årets resultat				429 101	429 101
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 083 941	429 101	2 633 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 083 942
årets vinst	429 101
	2 513 043
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	2 113 043
	2 513 043

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 828 370	5 762 888
Övriga rörelseintäkter		23 865	32 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 852 235	5 795 530
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 882 047	-4 951 509
Övriga externa kostnader		-281 775	-277 890
Personalkostnader	1	-137 991	-158 219
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 808	-13 808
Summa rörelsekostnader		-8 315 621	-5 401 426
Rörelseresultat		536 614	394 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 151	25 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-294
Summa finansiella poster		4 151	25 549
Resultat efter finansiella poster		540 765	419 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	400 000
Resultat före skatt		540 765	819 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 664	-174 793
Årets resultat		429 101	644 860

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

89 527

103 335

Summa materiella anläggningstillgångar

89 527

103 335

Summa anläggningstillgångar

89 527

103 335

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 732 420

961 270

Summa varulager

1 732 420

961 270

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

138 000

27 000

Övriga fordringar

192 790

128 730

Summa kortfristiga fordringar

330 790

155 730

Kassa och bank

Kassa och bank

636 409

1 779 779

Summa kassa och bank

636 409

1 779 779

Summa omsättningstillgångar

2 699 619

2 896 779

SUMMA TILLGÅNGAR

2 789 146

3 000 114

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 083 942

2 039 081

Årets resultat

429 101

644 860

Summa fritt eget kapital

2 513 043

2 683 941

Summa eget kapital

2 633 043

2 803 941

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 221

79 170

Övriga skulder

40 383

89 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 499

28 001

Summa kortfristiga skulder

156 103

196 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 789 146

3 000 114

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	10 år
Markförbättringar	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0,75	0,75

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 041	120 041
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 041	120 041
Ingående avskrivningar	-16 706	-2 898
Årets avskrivningar	-13 808	-13 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 514	-16 706
Utgående redovisat värde	89 527	103 335

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Upplands Väsby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Sönner
Lars Sönner

2025-11-20

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-21

Peter Johansson
Peter Johansson
Auktoriserad revisor
